2 de maio de 2012, JURACI DE SOUZA ARAUJO no cargo de Analista Judiciário, referência SPJNSE08, Matrícula nº 95760/1-0, nos 
termos do art. 3º, incisos I e II e parágrafo único da Emenda Constitucional nº 47, de 5 de julho de 2005, publicada no Diário O! cial da 
União de 6 de julho de 2005, ATRIBUINDO-LHE os proventos mensais, no valor total de R$ 15.004,24 (quinze mil e quatro reais e 
vinte e quatro centavos), abaixo discriminados:

Vencimento (Lei estadual nº 15.102/2011) SPJNSE08 R$ 8.400,89
(Oito mil e quatrocentos reais e oitenta e nove centavos)
Progressão Horizontal � 30%(Art.43, § 1º da Lei n° 9.826/74) R$ 2.520,26
(Dois mil, quinhentos e vinte reais e vinte e seis centavos)
Grati! cação Por Alcance de Metas (GAM) - 30% (Arts. 11, 14, 15 e 16 da Lei estadual nº 
14.786/2010)

R$ 2.520,26

(Dois mil, quinhentos e vinte reais e vinte e seis centavos)
Vantagem Pessoal Nominalmente Identi! cada (Art. 10 da Lei estadual nº 14.786/2010) R$ 1.562,83
(Hum mil, quinhentos e sessenta e dois reais e oitenta e três centavos)

tudo de conformidade com a Legislação acima explicada. TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, 07 de maio 
de 2012.

Desembargador JOSÉ ARÍSIO LOPES DA COSTA
PRESIDENTE